Hyginus fab. 258. „Atreus et Thyestes germani cum in dissensione sibi nocere non possent, in simulatam gratiam redierunt; qua occasione Th. cum fratris uxore concubuit. Atr. vero ei filium (ipsius Atrei, Plisthenem, quem pro suo educaverat Th., ut refert Hyg. fab. 86. B.) epulando apposuit. (Hyg. fab. 88., ut inconstans est, promiscue nunc his, nunc illis, usus auctoribus: — „filiosque ejus infantes Tantalum et Plisthenem occidit et epulis Thyesti apposuit; qui cum vesceretur, Atreus imperavit brachia et ora puerorum adferri“) quae sol, ne pollueretur, aufugit. Sed veritatis hoc est, Atreum apud Mycenae (imo „apud Mycenaeos,“ sicut post Thales in Ionia. v. Cic. De Div. I, 49. B.) primum solis eclipsin invenisse; cui invidens frater ex urbe discessit.“ Tres Thyestae liberos obsides ab eo accepisse atque ad aras immolasse Atreum finxit Seneca Thyeste, Sophoclis Atreo insistens vestigiis. v. Hartung. Eur. restit. p. 183. et, quem auctorem citat, schol. Eurip. ad Orest. 16. et 800. Quod attinet ad inventum illud Atrei astronomicum, videntur antea Mycenaei, ut de aliis quoque populis accepimus, adeo perterrefactos fuisse solis defectione, ut de salute

*) Apollod. III, 2, 2. *Ἀερόπην δὲ καὶ Κλυμένην Κατρεὺς Ναυπλίου δίδασιν εἰς ἄλλοδαπὰς ἠπειροὺς ἀπεμπαλῆσαι. τούτων Ἀερόπην μὲν ἔγχε Πλεισθένης, κ. (i. e. καὶ, quo siglo utar in posterum) παῖδας Ἀγαμέμνονα κ. Μενέλαον ἔτεκε· (sic Hesiodus secundum schol. ad Iliad. α', 7. ipse Apollod. III, 10, 8.: *Μενέλαος Ἀτρείως.*) Κλυμένην δὲ γαμεῖ Ναυπλίου, κ. τέκνων πατὴρ γίνεται Οἶακος κ. Παλαμήδους. ibi Heyn. Obs. p. 213.: „Filiis Aërope et Clymenen vendit pater, quod eas stupro corruptas esse intellexerat. cf. Mezir. ad Ovid. Heroid. t. II. p. 250. (Plut. Solone p. 91, a. mos communis, ut videtur, Graecorum, quibus etiam fas fuit mergere impudicas filias vel sorores. B.) — Plisthenis filii fuere Agamemnon et Menelaus, vulgo Atrei habiti: v. Schol. Iliad. β', 249. (cf. praeterea schol. Eur. Orest. 5., Serv. ad Aen. I, 458., Dictyn I, 1., V, 16., quos W. laudavit. B.) Mirum vero, in hunc Nauplium incidisse poetarum ingenia, cui puellas ad vendendum traditas narrarent: nam etiam Auge ab Aleo patre Nauplio, ut eam venderet, tradita fuit II, 7, 4. §. 3.“*

sua desperantes vel manus sibi afferrent. igitur eo phaenomeno explicato se populum servasse, et, quamvis fatalem**) ei arietem aureo vellere Thyestes surripuerit, praemium a gratis civibus regnum paternum accepisse dicit Atreus his verbis, quae affert

1.

Achil es Tattius *Περὶ σφαίρας*, Petav. Uranolog. p. 122. 140,
Δείξας γὰρ ἄστρον τὴν ἐναντίαν ὁδὸν
δήμους τ' ἔσωσα, καὶ τύραννος ἰζόμην.